[image: ]

О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Акжарского района Северо-Казахстанской области
Постановление акимата Акжарского района Северо-Казахстанской области от 26 августа 2016 года № 208
      В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", пунктом 2 статьи 50 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" акимат Акжарского района Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата Акжарского района Северо-Казахстанской области, согласно приложению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима района.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

      Аким района

С. Туралинов

	Приложение к постановлению акимата Акжарского района Северо-Казахстанской области от 26 августа 2016 года № 208

 Перечень некоторых постановлений акимата Акжарского района Северо-Казахстанской области, признанные утратившими силу
      1. Постановление акимата Акжарского района Северо-Казахстанской области от 20 мая 2013 года № 172 "Об установлении квоты рабочих мест для инвалидов Акжарского района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актах от 19 июня 2013 года № 2298, опубликовано в газетах "Акжар Хабар", "Дала Дидары" 21 июня 2013 года № 25);

      2. Постановление акимата Акжарского района от 20 мая 2011 года № 136 "Об установлении квоты рабочих мест для отдельных категорий граждан на территории Акжарского района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актах от 07 июня 2011 года № 13-4-122, опубликовано в газетах "Акжар Хабар", "Дала Дидары" 02 июля 2011 года № 27);

      3. Постановление акимата Акжарского района Северо-Казахстанской области от 8 апреля 2010 года № 87 "Об оказании единовременной материальной помощи отдельным категориям граждан к 65-летию Победы в Великой Отечественной войне" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актах от 23 апреля 2010 года №13-4-98, опубликовано в газетах "Акжар Хабар", "Дала Дидары" 24 апреля 2010 года № 18);

      4. О внесении дополнения в постановление акимата Акжарского района от 20 мая 2011 года № 136 "Об установлении квоты рабочих мест для отдельных категорий граждан на территории Акжарского района" Постановление акимата Акжарского района Северо-Казахстанской области от 17 сентября 2012 года № 305 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актах от 17октября 2012 года № 1907, опубликовано в газетах "Акжар Хабар", "Дала Дидары" 10 ноября 2012 года № 44).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14